
ZARZĄDZENIE NR OR.120.190.2025 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 31 października 2025 r. 

w sprawie zmian  w planie finansowym Urzędu Miejskiego  w Woźnikach na 2025 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1718), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z Zarządzeniem Nr OR.120.189.2025 Burmistrza Woźnik z dnia 31.10.2025 r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Woźniki na 2025 rok dokonać zmian: 

- w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2025 r., 
   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2025 r., 
   zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
- w planie finansowym zadań inwestycyjnych na 2025 r., 
   zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Woźnik 
 
 

Michał Aloszko 

 

Id: EC2BF366-404A-4881-B231-986F1158A73F. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa 1 386 212,00 1 576 212,00

Pozostała działalność 1 384 600,00 1 574 600,00

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 143 600,00 1 333 600,00

758 Różne rozliczenia 17 050 785,00 17 074 318,00

Różne rozliczenia finansowe 477 746,30 501 279,30

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

257 089,30 280 622,30

801 Oświata i wychowanie 2 316 729,91 2 391 729,91

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 45 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 45 000,00

Przedszkola 0,00 30 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 30 000,00

852 Pomoc społeczna 2 779 350,10 2 784 642,42

Ośrodki pomocy społecznej 326 336,00 331 628,32

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

326 336,00 331 628,32

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 859 881,09 1 859 947,12

Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2025 rok

Rozdział Zmiana

190 000,00

75295 190 000,00

190 000,00

23 533,00

75814 23 533,00

23 533,00

75 000,00

80103 45 000,00

45 000,00

80104 30 000,00

30 000,00

5 292,32

85219 5 292,32

5 292,32

66,03

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.190.2025

Burmistrza Woźnik

z dnia 31 października 2025 r.

Id: EC2BF366-404A-4881-B231-986F1158A73F. Przyjęty Strona 1



Pozostała działalność 1 859 881,09 1 859 947,12

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

201,46 267,49

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 112,00 9 290,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 112,00 9 290,00

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 

opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 

budżet państwa w ramach programów rządowych

712,00 890,00

99 144 033,05 99 438 102,40

85395 66,03

66,03

178,00

85415 178,00

178,00

Razem: 294 069,35

Id: EC2BF366-404A-4881-B231-986F1158A73F. Przyjęty Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 748 113,93 7 748 113,93

Infrastruktura wodociągowa wsi 953 054,33 953 054,33

4270 Zakup usług remontowych 65 000,00 64 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 700,00 32 700,00

600 Transport i łączność 6 637 055,00 6 637 055,00

Drogi publiczne gminne 3 012 894,00 3 012 894,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 150,00 4 550,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 400,00 25 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 22 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00 2 900,00

4270 Zakup usług remontowych 302 950,00 298 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 881 894,00 872 694,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00

Drogi wewnętrzne 715 890,00 715 890,00

4300 Zakup usług pozostałych 199 000,00 213 992,14

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 000,00 201 007,86

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 925 030,66 2 925 030,66

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 299 925,66 2 314 925,66

4270 Zakup usług remontowych 67 000,00 82 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 625 105,00 610 105,00

4270 Zakup usług remontowych 279 000,00 264 000,00

752 Obrona narodowa 1 386 212,00 1 576 212,00

Pozostała działalność 1 384 600,00 1 574 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 143 600,00 1 333 600,00

851 Ochrona zdrowia 416 280,13 416 280,13

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 410 280,13 410 280,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 11 000,00

01043 0,00

-1 000,00

1 400,00

6 900,00

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2025 rok

Rozdział Zmiana

0,00

-9 200,00

-1 000,00

1 000,00

0,00

60016 0,00

-11 992,14

0,00

5 000,00

900,00

-4 000,00

-15 000,00

190 000,00

60017 0,00

14 992,14

-3 000,00

85154 0,00

1 000,00

70005 15 000,00

15 000,00

70007 -15 000,00

75295 190 000,00

190 000,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.190.2025

Burmistrza Woźnik

z dnia 31 października 2025 r.

Id: EC2BF366-404A-4881-B231-986F1158A73F. Przyjęty Strona 1



4220 Zakup środków żywności 12 700,00 13 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 206 280,13 200 580,13

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
6 500,00 10 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 23 233,46 23 299,49

Pozostała działalność 23 233,46 23 299,49

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
168,75 224,06

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
32,71 43,43

855 Rodzina 1 548 338,00 1 548 338,00

Świadczenie wychowawcze 0,00 5 300,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 5 300,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

35 500,00 30 200,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

30 000,00 24 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 326 254,80 16 326 254,80

Oświetlenie ulic, placów i dróg 845 982,00 845 982,00

4260 Zakup energii 450 000,00 390 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 226 400,00 286 400,00

926 Kultura fizyczna 554 799,00 554 799,00

Obiekty sportowe 237 999,99 237 999,99

3 700,00

66,03

0,00

85501 5 300,00

1 000,00

-5 700,00

0,00

90015 0,00

85395 66,03

55,31

10,72

92601 0,00

5 300,00

85502 -5 300,00

-5 300,00

-60 000,00

60 000,00

0,00

Id: EC2BF366-404A-4881-B231-986F1158A73F. Przyjęty Strona 2



4260 Zakup energii 65 000,00 58 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 300,00 157 300,00

58 717 518,15 58 907 584,18

-7 000,00

7 000,00

Razem: 190 066,03

Id: EC2BF366-404A-4881-B231-986F1158A73F. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 1 999 000,00 - 11 992,14

60017 213 000,00 - 11 992,14

6050 213 000,00 - 11 992,14

213 000,00 - 11 992,14

752 1 143 600,00 190 000,00

75295 1 143 600,00 190 000,00

6060 1 143 600,00 190 000,00

0,00 140 000,00

0,00 50 000,00

26 364 630,52 178 007,86Razem 26 542 638,38

Zmiana planu zadań inwestycyjnych na 2025 rok

Magazyn w ramach Programu OLiOC 140 000,00

Zakup pojazdu typu Quad 50 000,00

Obrona narodowa 1 333 600,00

Pozostała działalność 1 333 600,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 333 600,00

Drogi wewnętrzne 201 007,86

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 007,86

Budowa drogi - Sośnica 201 007,86

Treść Po zmianie

Transport i łączność 1 987 007,86

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.120.190.2025

Burmistrza Woźnik

z dnia 31 października 2025 r.

Id: EC2BF366-404A-4881-B231-986F1158A73F. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.190.2025 BURMISTRZA WOŹNIK z dnia 31 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


